



**INFOBLAD
JULI
2025**

Information til beboerne i Prøvestenen

Velkommen til det fjerde infoblad

Her får du endnu et infoblad med information om den helhedsplan, der er i gang i din afdeling.

Denne gang kan du blandt andet læse om altaner, køkkener og kabler.

God læselyst – og god sommer ☀️

Mange hilsner
DAB-Lejerbo



Hvad sker der lige nu?

Byggeriet skrider fortsat planmæssigt frem, og det går godt. Vi er stadig i gang i Blok A (nr. 78-84) og B (nr. 86-88).

Blok A er godt i gang med at få altaner på – vi har fået en del tilbagemeldinger på, at de er flotte. Det synes vi også 😊 Derudover kan man nu fornemme, hvordan det kommer til at se ud (se billedet øverst), når der kommer træterrasser på den ene side af den store mur og sti på den anden side.

Vi er også i gang inde i boligerne – som I kan se på billedet til venstre. Mange af køkkenerne er meget gamle. Byggeudvalget har derfor besluttet sig for at undersøge, om der kan være mulighed for, at I beboere kan vælge at få sat nyt køkken ind over råderetten, når vi alligevel er i gang med at arbejde i boligerne.

I augusts infoblad vil vi skrive mere om den mulighed – vi er i gang med at indhente tilbud og regne på tidsplaner og så videre.

Derudover kan vi orientere om, at der selvfølgelig vil være lidt mere stille her hen over sommeren, fordi håndværkerne jo også på skift holder sommerferie 😊 Det er der taget højde for i tidsplanen.

Genhusning

Processen for genhusning er sådan, at du til en start bliver kontaktet af genhusningskonsulenten, Kate, der snakker med dig om ønsker og muligheder for en genhusningsbolig. Det sker i god tid, inden det er din tur til at blive genhuset. Omkring en måned før, du skal flytte, vil du modtage flyttekasser.

Er der noget, der gør, at du for eksempel har brug for at få dine flyttekasser tidligere eller andet, så er du altid velkommen til at ringe til Kate og få en snak om, hvilke muligheder der er for at gøre processen så god som mulig i forhold til dine behov. Kates telefonnummer er 30 84 52 61.

Råderetskatalog

I forbindelse med renoveringen vil afdelingsbestyrelsen sammen med DAB-Lejerbo lave et råderetskatalog for afdelingen, så der er klare regler for, hvad der for eksempel må hænges op på altanerne, så den nyrenoverede afdeling får et flot og ensartet udseende.

Vent derfor gerne med at hænge sejl eller andet op på din nye altan, når du kommer tilbage til din nyrenoverede lejlighed. Så slipper du for at skulle skifte ud senere 😊

Kabler

Der hænger rundt omkring på afdelingens facader kabler, der engang har været strømførende, men nu bare er overklippede levn. De vil blive fjernet i forbindelse med renoveringen.

Opdateret tidsplan:



KONTAKT

Du vil under resten af renoveringstiden løbende få infoblade udgivet af DAB-Lejerbo med seneste nyt. Du kan finde de udgivne numre af infobladet og læse mere om helhedsplanen på <https://afd24-0.lejerbo.dk/helhedsplan>.

Det er Vibeke Harder fra DAB-Lejerbos kommunikationsafdeling, der samler informationer sammen til infobladet. Du kan skrive til vih@lejerbo.dk, hvis du har spørgsmål eller kommentarer hertil.

Har du spørgsmål til helhedsplanen, kan du skrive til beboernordsjaelland@lejerbo.dk.